



**Obec Jetřichov**  
Jetřichov 126, PSČ 549 83 Meziměstí 3

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 22.12.2016  
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Josef Gorgan  
TEL.: 491 504 216  
MOBIL:  
E-MAIL: obec.jetrichov@tiscali.cz

DATUM: 11.1.2017

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

dne 22.12.2016 byla prostřednictvím datové schránky obce na adresu Obec Jetřichov doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o níže uvedené informace.

- 1) seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- 2) darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti, Žádost byla posouzena s vyhodnocením, že se jedná o žádost, která obsahuje náležitosti uvedené v InfZ, resp. odpovídající jeho smyslu a účelu.

Požadované informace Vám zasláme přílohou tohoto dopisu do datové schránky.

S pozdravem

Josef Gorgan  
starosta obce

---

Telefon, fax:  
491 582 425

E-mail:  
[obec.jetrichov@tiscali.cz](mailto:obec.jetrichov@tiscali.cz)  
[www.jetrichov.cz](http://www.jetrichov.cz)

IČO:  
00654116

Číslo účtu:  
8427-551/0100

Web:

### Seznam všech aktivních účtů obce Jetřichov

Číslo účtu	Kód banky	Název banky
8427551	0100	Komerční banka
78-8875390247	0100	Komerční banka
35-872121547	0100	Komerční banka
94-3810551	0710	Česká národní banka

# DAROVACÍ SMLOUVA

mezi smluvními stranami

Obec Jetřichov, IČ 00654116 se sídlem Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí 3,  
zastoupená Josefem Gorganem - starostou obce  
(dále jen dárce)

a

TJ Sokol Hejtmánkovice, IČ 48653314, 550 01 Hejtmánkovice 76,  
jednající na základě plné moci Jiřím Rakem – ředitelem závodu  
(dále jen obdarovaný)

## I. Výše daru

Dárce tímto prohlašuje, že bezplatně přenechává obdarovanému peněžitý dar ve výši **2000,- Kč** (slovy dvatisíce korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.

## II. Účel darování

Prostředky poskytnuté dárce obdarovanému jsou účelově vázány k úhradě pořadatelských nákladů a výher pro 6. ročník ½ maratonu horských kol „**OKOLO BROUMOVA 2016**“, pořádaného 20.8.2016.

Dárce se může domáhat vrácení daru, jestliže nebude darovaných peněžních prostředků použito podle této darovací smlouvy a obdarovaný je v takovém případě povinen vrátit dar dárce.

## III. Způsob darování

Dárce se zavazuje, že prostředky uvedené v čl. I. této darovací smlouvy zašle do 25.7.2016 na účet č. 1180738399/0800, v.s. bude uvedeno IČ obce, zpráva pro příjemce: „dar Jetřichov“.

## IV. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu uzavřely obě smluvní strany na základě svobodné vůle, což níže stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.

Jetřichov 13.července 2016

Dárce:

Obdarovaný: